Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
iTEMP TMT71, TMT72,
TMT82, TMT84, TMT85,
TMT86
ATEX: Ex ic IIC T6 Gc
0
XA01155T/32/CS/07.23-00

• Přístroj musí být chráněn před elektrostatickým nábojem/výbojem.
Tabulky teplot
Typ (objednací kód) Teplotní třída Teplota okolí
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
bez displeje
T6 –52 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T5 –52 °C ≤ Ta ≤ +75 °C
T4 –52 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT84-xxA1xxxxxxxxx
TMT84-xxA2xxxxxxxxx
TMT85-xxA1xxxxxxxxx
TMT85-xxA2xxxxxxxxx
bez displeje
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT84-xxA1xxxxxxxxx
TMT84-xxA2xxxxxxxxx
TMT85-xxA1xxxxxxxxx
TMT85-xxA2xxxxxxxxx
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT86-xxA1xxxxxxx
bez displeje
T6 –52 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T5 –52 °C ≤ Ta ≤ +75 °C
T4 –52 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT86-xxA1xxxxxxx
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
iTEMP TMT71, TMT72, TMT82, TMT84, TMT85, TMT86 XA01155T
Endress+Hauser 7
Typ (objednací kód) Teplotní třída Teplota okolí
TMT7x-xxx1xxxx
L2022x-xxx1xxxx
Hlavicový převodník
bez displeje
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx1xxxx
L2022x-xxx1xxxx
Hlavicový převodník
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx2xxxx
L2022x-xxx2xxxx
TMT7x-xxx3xxxx
L2022x-xxx3xxxx
Převodník na lištu DIN
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +43 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
Údaje
o elektrickém
připojení
Typ Elektrické údaje
TMT82 HART®
objednací kód:
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
Napájení
(svorky + a −) Ui ≤ 42 VDC
Ii = nepoužívá se (proudově
řízený obvod)
Pi = nepoužívá se
Ci = zanedbatelně malý
Li = lze zanedbat
Obvod senzoru
(svorky 3 až 7) Uo ≤ 7,6 VDC
Io ≤ 13 mA
Po ≤ 24,7 mW
Max. připojovací hodnoty
Ex ic IIC
Ex ic IIB
Ex ic IIA
Lo = 10 mH
Lo = 50 mH
Lo = 50 mH
Co = 1 µF
Co = 4,5 µF
Co = 6,7 µF
TMT71, TMT72
L20221, L20222
Volitelná možnost objednávky:
TMT7x-xxx1xxxx
L2022x-xxx1xxxx
(hlavicový převodník),
TMT7x-xxx2xxxx,
L2022x-xxx2xxxx
TMT7x-xxx3xxxx
L2022x-xxx3xxxx
(převodník na lištu DIN)
Zdroj napájení
(svorky + a −) Ui ≤ 30 VDC
Ii ≤ 100 mA
Pi = 800 mW (hlavicový)
Pi = 700 mW (DIN lišta)
Ci = zanedbatelně malý
Li = zanedbatelně malý
XA01155T iTEMP TMT71, TMT72, TMT82, TMT84, TMT85, TMT86